



1 Kaki Bukit Ave 6, # 02-22/21/20 @ Autobay Blk D Singapore 417883

Company & GST Registration No : 201828067M

TP Grant American

VEHICLE INSPECTION ESTIMATE

Xin Yu

M/S : INCOME INSURANCE LIMITED
(MOTOR CLAIM DEPARTMENT)

Email mtsurvey@income.com.sg

Parts - (%)	
SN	
Labour	
Lump sum	
ERV	

Vehicle No: SMH6204T Date: 29.01.2019

Vehicle Model: HYUNDAI AVANTE Reg. Date: 04.01.2023

Chassis No: KMHD841CMKU845127 D.O.A:

S/No.	Item Description	Qty	Price	Total Cost	Surveyor Use
1	Bootlid <i>Perfed.</i>	1	\$ 2,049.80	\$ 2,049.80	✓
2	Bootlid Reverse Camera <i>new</i>	1	\$ 826.10	\$ 826.10	+
3	Bootlid Emblem - Avante <i>3 new</i>	1	\$ 82.00	\$ 82.00	✓
4	Bootlid Emblem - S <i>new</i>	1	\$ 38.00	\$ 38.00	✓
5	Bootlid Trunk Release Switch W Logo <i>new</i>	1	\$ 197.50	\$ 197.50	+
6	Bootlid Lock <i>new Dmgd</i>	1	\$ 136.20	\$ 136.20	+
7	Bootlid Number Plate Lamp <i>new</i>	2	\$ 85.70	\$ 171.40	+
8	Bootlid Lamps <i>RH Anchd</i>	2	\$ 682.10	\$ 1,364.20	682.10
9	Bootlid Hinges <i>Best</i>	2	\$ 135.60	\$ 271.20	✓
10	Bootlid Stoppers <i>new</i>	2	\$ 14.60	\$ 29.20	+
11	Bootlid Inner Trim <i>new</i>	1	\$ 145.60	\$ 145.60	+
12	Bootlid Weatherstrip <i>new</i>	1	\$ 148.90	\$ 148.90	✓
13	Rear Bumper <i>2 Distorted</i>	1	\$ 481.40	\$ 481.40	✓
14	Rear Bumper Lower	1	\$ 354.90	\$ 354.90	✓
15	Rear Bumper Side Retainer <i>RH Dmgd</i>	2	\$ 92.30	\$ 184.60	92.30
16	Rear Bumper Side Guard RH <i>Missing</i>	1	\$ 57.00	\$ 57.00	✓
17	Rear Bumper Reverse Lamp <i>Anchd RH</i>	2	\$ 202.50	\$ 405.00	202.50
18	Rear Bumper Reinforcement <i>Anchd</i>	1	\$ 294.80	\$ 294.80	✓
19	Rear Bumper Reinforcement Bracket - Top <i>RH Dmgd</i>	2	\$ 34.80	\$ 69.60	34.80
20	Rear Bumper Reinforcement Bracket - Bottom <i>RH</i>	3	\$ 34.80	\$ 104.40	34.80

C/F \$ 7,411.80



1 Kaki Bukit Ave 6, # 02-22/21/20 @ Autobay Blk D Singapore 417883
Company & GST Registration No : 201828067M

VEHICLE INSPECTION ESTIMATE

B/F \$ 7,411.80

S/No.	Item Description	Qty	Price	Total Cost	Surveyor Use
21	Rear Bumper Reinforcement Bracket RH - Metal <i>2nd</i>	1	\$ 118.40	\$ 118.40	✓
22	End Panel <i>Dented</i>	1	\$ 454.60	\$ 454.60	✓
23	End Panel Top Garnish <i>Dented</i>	1	\$ 79.80	\$ 79.80	✓
24	Spare Tyre Side Panel RH <i>Distorted</i>	1	\$ 175.20	\$ 175.20	✓
25	Spare Tyre Side Panel Bracket RH <i>Distorted</i>	1	\$ 95.40	\$ 95.40	✓
26	Spare Tyre Top Board <i>New</i>	1	\$ 255.60	\$ 255.60	+
27	Rear Chassis Frame RH <i>Repair</i>	1	\$ 992.10	\$ 992.10	+
28	Rear Windscreen Glass Moulding 1set <i>New</i>	1	\$ 110.00	\$ 110.00	✓
29	Taillamp <i>RH smashed</i>	2	\$ 1,052.10	\$ 2,104.20	1052.10
30	Taillamp Panel RH <i>Distorted</i>	1	\$ 243.10	\$ 243.10	✓
31	Rear Fender RH <i>Distorted</i>	1	\$ 2,104.20	\$ 2,104.20	✓
32	Rear Wheel House RH <i>Repair</i>	1	\$ 1,406.20	\$ 1,406.20	+
33	Rear Fender Inner Trim RH <i>Sampled</i>	2	\$ 237.90	\$ 475.80	✓
34	Rear Fender Air Outlet Vent RH <i>cracked RH</i>	2	\$ 50.10	\$ 100.20	50.10
35	Rear Fender Cowling RH - Front <i>New</i>	1	\$ 90.40	\$ 90.40	+
36	Rear Fender Cowling RH - Rear <i>New</i>	1	\$ 86.00	\$ 86.00	+
37	Rear Fender Mud Flap RH <i>?</i>	1	\$ 75.00	\$ 75.00	+
38	Rear Shock Absorber RH <i>?</i>	1	\$ 230.50	\$ 230.50	+
39	Rear Wheel Bearing RH <i>?</i>	1	\$ 394.50	\$ 394.50	+

Total For List Items: \$ 17,003.00

Less Spare Parts Discount (20%): \$ 3,400.60

Total: \$ 13,602.40

C/F \$ 13,602.40

9919.40

7935.52



1 Kaki Bukit Ave 6, # 02-22/21/20 @ Autobay Blk D Singapore 417883
Company & GST Registration No : 201828067M

VEHICLE INSPECTION ESTIMATE

B/F \$ 13,602.40

SPECIAL NETT ITEMS

S/No.	Item Description	Qty	Price	Total Cost	Surveyor Use
1	Bootlid Inner Trim Clips 1set <i>Nu</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	/
2	Rear Bumper Clips 1set <i>Nu</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	/
3	End Panel Sealant <i>Nu</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00	/
4	End Panel Top Garnish Clips 1set <i>Nu</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	20
5	Rear Windscreen Glass Sealant <i>Nu</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00	60
6	Taillamp Clip RH <i>Nu</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	10
7	Taillamp Panel Grommet <i>Nu</i>	3	\$ 30.00	\$ 90.00	30
8	Rear Fender Cowling Clips 1set RH - Rear <i>Nu</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00	+
Total For S/N Items:				\$ 380.00	

240

LABOUR

S/No.	Item Description	Qty	Price	Total Cost	Surveyor Use
1	To panel beat/straighten/realign accident affected areas	1	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	1300
2	To spray paint on affected areas	1	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	1100
3	To tuff coat on affected areas	1	\$ 100.00	\$ 100.00	80
4	To conduct wiring check and repair	1	\$ 60.00	\$ 60.00	30
5	To replace/refix seat, interior upholstery, roof lining speaker board, seat, seat belt eg	1	\$ 180.00	\$ 180.00	60
6	To remove/transfer bootlid and mechanism	1	\$ 120.00	\$ 120.00	60
7	To remove/refix rear windscreen glass	1	\$ 150.00	\$ 150.00	120
8	To conduct water leakage testing	1	\$ 60.00	\$ 60.00	+
9	To remove/refix reverse sensor and distance setting	1	\$ 60.00	\$ 60.00	50
10	To remove/refix reverse camera	1	\$ 60.00	\$ 60.00	50
11	To replace rear undercarriage parts	1	\$ 200.00	\$ 200.00	+
12	To conduct computerised wheel alignment	1	\$ 120.00	\$ 120.00	+
Total For Labour:				\$ 4,110.00	

2850

Grand Total: \$ 18,092.40

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

total: 11025.52

A/S: 8.8K

Adrian L

2/5 09/07/23

09 Days